
1111111111n 1111~ ~111 111111111111111111 Mll 1111111~11111111~ 1111 
MHMPXP917XBD 

PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G 

SMLOUVA O DÍLO 
č. DIL/35/04/004555/2018 

Stejnopis č. 1 

kterou dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen pod označením 11NOZ'1 uzavřely tyto: 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

IČ: 00064581 

DIČ:CZ00064581 

zastoupené: Ing. Janem Rakem 

ředite lem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy 

Bankovníspojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

Číslo účtu: 27-5157998/6000 

na straně jedné (dále jen pod označením 110bjednate1'1 

2. Zhotovitel 

ELTODO OSVETLENf, s.r.o. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 Ol Praha 4 

IČ: 25751018 

DIČ: CZ25751018 

zastoupený: Ing. Vítězslavem Chmelíkem, Petrem Formánkem- jednatelé 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 117436043/0300 

na straně druhé (dá le jen pod označením 11Zhotovite1'1 

I. 

Předmět díla 

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 

objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Objednatel se 

zavazuje zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a 

ve lhůtách sjednaných v této smlouvě. 



' A 

t L2, Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plněni představujícího veřejnou zakázku 

realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem: Výběr zhotovitele na akci "Úpravy 

okolí budov Národního muzea, stavební objekt 10 OSB veřejného osvětlení stožáry a 

vystrojení" 

1.3. Dílo bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace pro výběr zhotovitele vyhotovené 

společností METROPROJEKT Praha a.s., !Č 45271895, se sídlem náměstí I. P. Pavlova 1786/2, 

Nové Město, 120 00 Praha 2 z 03/2018, která byla zhotoviteli v elektronické i tištěné verzi 

předána před podpisem této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že je s obsahem této projektové 

dokumentace detailně seznámen a zavazuje se dílo zhotovit v souladu s touto projektovou 

dokumentací. 

Dílo bude prováděno v souladu se zadávacími podmfnkami pro veřejnou zakázku malého 

rozsahu dle článku 1.2 této smlouvy a nabídkou zhotovitele ze dne 3.7.2018. 

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) 

ve třech vyhotoveních a geodetického zaměření. 

1.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně nespecífíkované, které jsou však 

k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 

zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 

touto smlouvou sjednanou cenu díla. 

Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 

certifikáty, revizními zprávami, atd.). 

1.5. Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v čl. 2.3. této smlouvy (lhůta pro 

provedeni díla) pro předmět díra pravomocné kolaudační rozhodnutí, popř. kolaudačnf 

souhlas. 

ll. 
Doba zhotovení díla 

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a to 

protokolárně nejpozději do S pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit prováděni díla nejpozději prvý pracovní den po převzetí 

staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla). 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 3 měsfců (od zahájení provádění díla dle článku 

2.2 této smlouvy), tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, obstará pro stavbu vydání 

pravomocného kolaudačnfho rozhodnutí, popř. kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do 

náležitého stavu a předá předmět díla objednateli. Před lhůtou pro provedení díla není 

objednatel povinen dflo nebo kteroukoli jeho část převzít. 

2.4. Objednatel si vyhrazuje možnost posunů smlouvou stanovených termínů zahájení a 

dokončení plnění předmětu této smlouvy s ohledem na své provozní, organizační potřeby a 

zejména možnosti financování, zhotoviteli z takového posunu nemůže vyplývat právo na 

účtování jakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrada škod. 

2 



i 
,' 

' ' d 

' 

I 
I o ; 

I 
.f 

3,L 

111. 

Splnění díla 

Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným ukončením a předáním jeho předmětu 

objednateli, obojí v souladu s ujednáním této smlouvy včetně jejích příloh. Zhotovitel splní 

svůj závazek řádně ukončit dílo tak, že spl nf řádně veškeré své zévazky z této smlouvy, zejm. 

řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, technických norem, a podle 

příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu umožňujícím řádné a 

úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je předání všech 

dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména: 

o Geodetické zaměření v elektronickém provedení DGN. 

o Protokol o předání geodetické dokumentace skutečného provedení na IPR a 

Technologie Hlavního města Prahy a.s .. 

o Projektová dokumentace skutečného provedení stavby- 3x. 

o Doklad o ekologické likvidaci demontovaného materiálu. 

o Prohlášení o shodě, certifikáty a katalogové listy, záruční a dodací listy, atesty o 

funkčnosti 

o Doklad o provedení technické prohlidky s Technologie Hlavního města Prahy a.s .. 

3.2. o předání předmětu dfla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaný 

oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právnf účinky pouze v tom případě, že 

obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a 

povinných dokladů a bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užfvánf a provozu díla. 

3.3. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 

zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není 

objednatel povinen převzít. 

3.4. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude 

dílo připraveno k odevzdilní. 

IV. 

Cena díla 

4.1. Cena díla činí: 4 986 627,77 Kč bez DPH 

(slovy: čtyfimiliónyděvětsetosmdesátšesttisícšestsetdvacetsedm korun českých a 

sedmdesátsedm haléřů) 

1047 191,83 Kč DPH v sazbě 21% 

6 033 819,60 Kč s DPH 

(slovy: šestmiliónůtřicettřitisícosmsetdevatenáct korun českých a šedesát haléřů) 

Podrobná specifikace ceny díla je přílohou č. 1 této smlouvy (oceněný výkaz výměr). 

4.2. cena díla uvedená v odst. 4.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 

splnění předmětné veřejné zakázky, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a 

3 



I 
I 

/ 
~ 

' 
4.3. 

souvisejících výkonů nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy- provedení díla - předmětné 

veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve smlouvě 

(ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. 

Práce nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních stran 

formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel je povinen s objednatelem 

dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před 

jejich provedením formou číslovaných dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto 

práce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací 

za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla dle této smlouvy zaplacenou 

zhotovitelem objednateli. 

v. 
Platební podmínky 

5.1. Zhotovitel provede fakturaci na základě zápisu o předání a převzetí díla, podepsaného oběma 

smluvními stranami bez vad a nedodělků a pravomocného kolaudačního rozhodnutí popř. 

kolaudačního souhlasu. 

5.2. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Za okamžik uhrazení 

faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. 

5.3. Objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního 

plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, 

tak poté. 

Vl. 

Podmínky provádění díla 

6.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel 

nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy. 

6.2. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na požádání 

je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnU předložit objednateli veškeré doklady o provádění 

prací. 

6.3. Všechny škody, které vzniknou v dUsJedku provádění stavby z viny na straně zhotovitele třetím 

osobám, pfípadně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 

6.4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy: 

a) řádně překontroloval předanou projektovou dokumentaci, 

b) řádně prověřil místní podmínky na staveništi, 

c) je seznámen s místní situací lokality provádění díla a geologickými prUzkumy a veškerou 

s tím související předanou dokumentací, 

d) všechny technické a dodací podmínky dfla zahrnul do kalkulace cen, 

e) veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě. 

4 



6.5. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských sítích a 

stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci ne musí být přesné a úplné. 

Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sftí a přijme 

taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během prací na díle. 

6.6. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 

zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 

v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. 

6.7 Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich zabudováni 

do stavby, resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, opravy nebo 

úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický režim, který 

není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy, 

6.8. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 6.7. tohoto 

článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon 

správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem. 

6.9. Nebezpečí škody na objednatelem zhotoviteli předaných věcech (včetně stavby/staveb) nese 

zhotovitel. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na převzatém 

předmětu díla na objednatele. Na zhotovitele nepřechází nebezpečí ~kody na věci, jež je 

předmětem údržby, opravy nebo úpravy, ani vlastnické právo k ní. 

6.10. Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele: 

• nedojde~ li k záboru veřejného prostranství, bude eventuální skládka materiálu umfstěna na 

pozemku v místě plnění; 

• likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám tak, že bude 

roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů, o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. 

m. Prahy č. 5/2007 Sb. HMP, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území hlavního města 

Prahy a systém nakládá nf se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech); 

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky§ 

156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (staveb ni zákon), ve znění 

pozdějších předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním 

příslušných platných dokladů {atestů/certifikátů atp.) před předáním předmětu díla; 

• pro prováděni díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým- provedením 

zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a dalších 

příslušných předpisů), ve znění pozdějších předpisů. Splnění této povinnosti prokáže 

zhotovitel objednateli před předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. 

od jednotlivých dodavatelů technických zařízení; 

• veškeré instalace zhotovitel provede podle platných předpis ll a norem ČSN~--

5 

- __ ---_ 



• pťed zahájením prací musí být všichni pracovníci prokazatelně seznámeni s bezpečnostními 

předpisy (zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy 

dodržovat a používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen 

pracovníci, kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni; 

• zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou dokumentaci 

a provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce; 

• zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů a podle navazujících předpisů; 

• po dobu provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a 

bezpečnostní předpisy např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.; 

• všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku provádění díla 

budou před předáním předmětu díla objednateli uvedeny zhotovitelem do původního 

stavu, v případě zničení budou zhotovitelem nahrazeny novými; 

• zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) 

ve třech vyhotoveních; 

6.11. Technický dozor nesmí být prováděn zhotovitelem ani osobou s ním majetkově či 

personálně propojenou. 

6.12. Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel povinen 

mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho 

podnikatelské činnosti nebo vztahem pojištěného, vypl'{vajícím ze stavebně montážních 

rizik budovaného díla, včetně škody následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v 

důsledku svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu je dodavatel povinen mít uzavřenou po 

celou dobu provádění díla. Výše pojistné částky musí být minimálně 6 mil. Kč. Kopie pojistné 

smlouvy nebo jiného dokladu o pojištění odpovědnosti je přílohou číslo 2 této smlouvy. 

6.13. Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele a objednatel ji neposkytne ani 

v priměřené (nejméně 7 den ni) lhůtě stanovené zhotovitelem, má zhotovitel právo od 

smlouvy odstoupit. Zhotovitel ne ní oprávněn zajistit si náhradní plnění na účet objednatele. 

Vll. 

Staveniště a stavební deník 

7 .1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště na základě písemné výzvy. 

7 .2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti 

vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech. 

7.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním 

a stykem s pracovníky druhé smluvnf strany s vymezením funkcí a pravomocí. 

6 



I 
I 

7.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 4.1. této 

smlouvy. 

Vlil. 

Záruky a reklamace 

8.1. Záruční doba je sjednána na dobu 24 měsíců, min. však na dobu stanovenou záručním 

listem výrobce, a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla. 

Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou vad, 

u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel. 

8.2. Záruční vadou není vada strojních a speciálních dodávek, u které zhotovitel prokáže, že byla 

způsobená nesprávnou odbornou údržbou a nesprávnou servisní údržbou takových 

strojních a speciálních dodávek. 

8.3. V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní vady do 10 (deseti) dnú od doručení písemné 

reklamace objednatele zhotoviteli, nenHi s přihlédnutím k charakteru vad a nedodělků 

dohodnuta jiná lhúta. 

8.4. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 8.3., nebo oznámí 

pťed jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit 

přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli

opravci, přičemž v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady 

vynaložené objednatelem na cenu takových plnění zhotovitele - opravce. Nárok 

objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká. 

8.5. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 

pokutu. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

9.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své 

smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (např. formou 

zápisu ve stavebním deníku, dopisem, e-mailem, apod.) upozorněn. Smluvní strany 

výslovně ujednaly, že v tom případě budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady 

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených 

s odstoupením od smlouvy. Smluvní strany dále výslovně ujednaly, že v tom pťípadě 

objednateli dále vzniká nárok na úhradu vfcenákladů vynaložených na dokončení díla a na 

náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla. 

9.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu 

poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti. 

7 



9.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 

smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 

prohlásí, že svúj závazek nesplní, múže oprávněná strana odstoupit od smlouvy před 

uplynutím lhúty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení 

povinné strany obdrží. 

9.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení 

od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řešení 

sporU mezi smluvními stranami, náf'oků na smluvní pokuty a jiných nárokU, které podle této 

smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení, !'esp. zániku smlouvy. 

9.5. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím 

staveniště od objednatele delší 7 dnů a prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla 

delší 7 dnú, prodlení zhotovitele s provedením díla delšf 30 dnů a porušení článku 6.1., 6.2., 

6.12. této smlouvy. 

X. 

Smluvní pokuty 

10.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení 

díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3000 Kč za každý, byť i jen 

započatý den prodlení. 

10.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle článku 6.2 této smlouvy a nesplní ji ani 

po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3000 Kč za 

každý, byť i jen započatý den až do splnění této povinnosti. 

10.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednatelí dle čl. 3.1 této 

smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 3000 Kč za každý, byť i jen započatý den až do splnění této 

povinnosti, 

10.4. V případě, že zhotovitel poruší povinnost dle článku 6.12. této smlouvy (pojištění 

odpovědnosti v požadovaném rozsahu), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 30.000 Kč za každý započatý měsíc trvání porušení této povinnosti. 

10.5. V případě, že zhotovitel nedodrží lhútu pro odstranění vad dle čl. Vlil. odst. 8.3. této 

smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvn! pokutu ve výši 3000 Kč za každou vadu a 

každý, byť i jen započatý den prodlení. 

10.6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 

v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její 

výši. 

8 



XI. 

Závěrečná ustanovení 

11.1. Jakákoliv ústní ujednán! při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná. 

11.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

11.3. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel 

objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

11.4. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 

z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení. 

11.5. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí 

obecným soudem objednatele. 

11.6. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 

zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 

doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou 

druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta pfsemnost adresátovi 

do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost 

smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařit nebo 

přijetí písemnosti odmítl. Při doručování písemností datovou schránkou, se písemnost 

považuje za doručenou nejpozději 10. dnem ode dne odeslání datové zprávy odesílatelem. 

11.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum 

podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažujl za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

11.8. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 

objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 

požádají. 

11.9. Dodavatel je podle §2 písm.e) zákona č.320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 

unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů. 

9 



11.10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí hl. m. 

Praha. 

11.11. Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že před podpisem této smlouvy obdržel kompletní 

projektovou dokumentaci. 

11.12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a 

na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

11.13. Tato smlouva o dílo nabývá úč innosti dnem jejfho zveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 

Přlloha č. 1 

Příloha č. 2 

V Praze dne 

Objednatel: 

oceněný výkaz výměr 

kopie dokladu o pojištění odpovědnosti (bude doplněno při podpisu 

smlouvy) 

ft 8 -;a-2018 

10 

Zhotovitel: 

El TODO OSVĚTLENf, s.r.o. 

Ing. Vítězslav ChmeHk, jednatel 

ELTODO OSVĚTLENf, s.r.o. 

Petr Formánek, jednatel 

ElTOOO OSVĚlU:, .. , 
Hovodvorsk' l010/ l 4 

142 Ol Prah;t 4 
1~:25751 010 

OJ~: CZ2S7Sl 018 



Stavba: 
Objekt: 

Část 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Místo: 

28]921 

29iOOO 

24i921 

25! 

26!921 

27 

.32:921 

33 ~.3.54 

34i921 

' 
35 ;354 

' 

55!921 
' 

11!921 

18, 

19' 

831921 

88!921 

87i921 

3i921 

4 

5 

' 7 

89!921 

90, 

461921 

471921 

' ' 

ZADÁNÍ 
Úprava okoli Národnfho muzea 
10 056- Vefejné osvětleni-stožáry a vystrojení 

10 058- Veřejné osvětlení 

VPÚ OECD Praha a.s. 

ELTODO OSV~TLENl, s.r.o. 
Praha 1 

Kód polotky Popis 

M Práce a dodávky M 

21M - ElektromontáZ.e 
!Uko11čenlkabelll smršťovacl záklopkou nebo páskou 

1210100192.P :se zapojen lm žíly do 3>:185+70 mm2 

000108841 !koncovka rozd~I.SEH4 BD-23135-120-CELLPACK '"' ,, 
!Ukontenl kabelů smršrovaci záklopkou nebo páskou i 

210100251 ;se zapojen lm bez letováni žily do 4:>:10 mm2 !kUS 

35436530.1 'koncovka kabelová 6·25 mm2 ilw.s 
'Ukončeni k11belů amrtrovaci zé.klopkou nebo pli.skcu i 

'210100252 !se zapojením bez letováni tily do 4:>'25 mm2 ;kus 

1354315530.2 ,konc:ovka kabelova 1&.50 mm2 :xus 
:Propojeni kabelů celoplasto~-ých spojkou do 1 kV 
[venkovni smrtrovacl svez 1a15 .žily do 4x25až35 

.21010i234 !mm2 I kus 

' i spojka kabelov;l smr!fowmá pi'ima do 1kV 4x16· 
. 1354.36023 !sommSVCZC íkvs 

' I Propojeni kabelů celoplastových spojkou do 1 kV I 

' 

' 

i 

Zpracovat 
Datum: 

2,000, 

2,000. 

I 
a.oooi 
e.oooi 

i 
41,000! 

41,000 

! 
14,000 I 

' 

14,000j 

i 1venkovnr smrtrovacr svez 1ai5 do ; 
]210101235 :3X95+70at150+70mm2 i kus __ '_ 1.000: 
' :.spojka kabelová smr.šťovan;§ pfímá r:Jo 1kV 4x35- ' ' ' j3S436025 , 150mm sveze '"' ! 1,000. 
! Demontáž: skriní pojistkových ocelcplectJovYch typ i ; 

! 
!210191552-D SV03a4 'kuS I i,OOO 

i Montáž skrl nf pojistkových oceloplechových typ RVO ' ! 
Í2101915S3 .SaiS ;kus ' 1.o-oo: 

,rozvadet VO FE-ZB-30, 10+3, ůp/njrvčetne ' 
!35718101 :VýZ!Jroje, Výs!Ioje a kabeláfe. VýVoi;Jy jis~'te ;ki.IS 1,000 i 
!35718102 :podstavec rozvaděče FE·ZB-3D, nerez '"' 1,000! 
!210191991.R :Ostatnl nespeclfikované práce a drobný materiál !kPL ' 1,0001 
1210202007 Zpětná montáž pfevěsu vč. svltidel i kus 1.0001 
!21 0202007 .p·D 'Demontáž pfevěsu vč. svltldel I ku• ·.,oool 

' ; Montéž svl!idlo výbojkově prUmyslové strop ni na I 
31,0001 !210202013 ;výložnik ]kUS 

' ;Svl/id/o venkovnl YOA MAX! 196LED 1600mA !V.W [ ' 
7.000 I ' !34844454.3 omw • ' 

!34844454.4 
[Svl/id/o venkovnf YOA MAX! I 96LED !350mA I VvW I I I 

' if109 W kus 
' 1s.ooo I 

' I Sví/id/o venkovnl YOA MIDI !48LED !500mA IWW '[ 

I 8.000 I 134844454.5 .NW 1~ 

j34844454.6 ;Plip/a!ekzaRAL 7021B [kus I 35,000! 
IMontá! svltldlo výbojkové prUmyslové strop ni na 

lk:us I 
I 

!21020201.3 lvýložnfk 4.oool 
34844454.7 !Svl/idloMC2!100 WSHC vč. výb'Jjky llws I 4,000! 

210202013·0 
I Demontáž svflkllo vYbojkově prUmyslové stro~ml na 
výložnfk I kus I za,oooi 

210204002-D !Demontáž stožárů osvětleni parkových ocelových !kus I 4.ooo: 

Strana 1 z 4 

Metroprojekt Praha a.s. 
15. 3. 2018 

Cena jednotková Cena celkem 

260,95 521,92 

1S6,07' 312,14 

SS,71 S33,68 

21,50, 172,60 

' 
10B.13 4433,33 

45,37 1850,17 

923,081 12923,12 

359,24 i 5029,36 

' 

1587,97' 1587,97 

1176,00 1176,00 

3505,85 3605,65 

8413.54 8-(13.64 

' 
38976,951 38~78,~5 

Ql,\)5,79! 5~95.79 

S4D24,tBI $11024,15 

1174,361 t 174,36 

se7.1BI SB7,18 

I 
392,551 1:216S,05 

21155.96 I )48091,66 

I 
' 2115S.9sl 338435.20 

12?99,111 102392.118 

842,111 :10315,96 

376,921 1507,66 

4108.42! 16433.6$ 

161,54! 4523.12 

13~5.1Sj 5364.60 



Stavba: 
Objekt: 
Část: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Miste: 

ZADÁNÍ 
Úprava okoli Narodniho muzea 
10 058- Vefejné osvětleni- stožáry a vystrojeni 
10 OSB- Veřejné osvětleni 

VPÚ DECO Praha a.s. 

ELTODO OSVÉTLENi, s.r.o. 
Praha 1 

é I KCN I Kód položky I Popis H 
jMonlái: stožárů osvo;;uenJ ocelových samostatně 

:kus 8 921 !210204011 !stojlcich délky do 12m 

91.921 :210204011 
jMontáž stožárů osvětleni ocelových samostatně 
;stojlclch délky do 12m '" 

' :Montáž stožárů osvětleni ocelovjch samoslatně 
s:s21 !210204012 istojíclch délky do 18m '"' ' 

' ' Montáž stožárů osvětleni ocelových silmostatně ' ! 
92i921 :210204012 stcjrcich det!<y do 18m "' I 'Monliiž stožárů osvětleni ocelových samostatně 
tole21 :210204013 · stojlcích déll<y do 24m i k LIS 

! 'Demontáž stožérť.i osvětlení ocelových samostatně ' 
' 46'921 ,210204013-0 ;slojlcícl1 déll<ydo 24m i kus ' 

:Montáž výložníkú osvě!leni jednoramenných 
' ' 93:921 210204103 jstoupov}'ch hmotnosU do 35 kg i kus ' 

49:921 
:oemontáž výložnlků osv!Weni jednoramenn~ch 

I kus 210204103-D :stoupových hmotnosti do 35 kg 

·Demontáž ,.Yiožnlků osvětleni dvouramenn}·ch i 
so!921 210204105·0 :Sloupových hmotnosti do 70 kg I kus 

Demontáž výložníkU osvětleni šestir<:~mennYcli 
51 !921 '210204110·0 ·slo1.1po,.Ych ;kus 

11 ]921 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětleni 1 okruh :kus 

12: .34513104.P elektrovýzbroj sloiilro SCHM 1,~35, 1 o kwh ;kus 

52:921 210204201·0 Demontát elektrollý40roje $toieirů osvětleni 1 okruh ·~us 

13;921 210204202 Montáž: elektrovýzbroje stožárů osvětleni 2 okruhy ·r.us 

14 ,34513105.P .e/ektrovýzbroj stotáru SCHM 1,5-35, 2 okruhy :kus ' 
' 53'921 210204202-0 'Demontáž elektrovfz.Oroje stožárů osvětleni 2 okruhy ;kus i 

1.5;921 210204204 !Montáž eklktrovýzbroje stotárů osvětlenl4 okruhy :r.us 
16' ;34S13106.P [e/ektrovýzbroj .stožáru SCHM 1,5-35, 4 okrt1hy i kus 

54:921 ,210204205·0 !Demontáž elektro\lýzbroje stožárů osvětleni 6 okruhU !kus ' 

841921 

I Montáž uzemňovaclho ve cleni vodičů FeZn pomoci i 
svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské ' 

:210220022 lzáslavbě :m 
BSI3S4 '35441073 lárát D 10mm FeZn !kg ! 

I ]·:svorka oObo...'"ovac/ a spojovac/ pro spojovlml ' ' i 
861354 :35441996 kruhových a páskových voOič(t, FeZn Íkus ; 

I jZi.;oušky a prohlfdky el rolvoclů a ;:a1izenl celková I kus I 811921 1210280003.P prohtrdka pro obíem mlž pracr do 1 000 000 Kč 

i 
82[921 i210280010.P 

jPriplalek k celkové prohlldce za dalšich i ;:apočatých I 
500 000 Kč pres 1 000 000 Kč . kus I 

201921 
]Montáž kabel C1.1 pln~ kulatý do 1 kV 4x6 až 10 mm2 [ I 

i210B1203J. ulo.tenyvolně nebo v IIWí (CYKY) 1m I 
211.341 !34111076 fkabe! silový s Cu jádrem 1 k V 4x10mm2 fm I 

221921 
]Montáž kabel Cu plnY kulatý do 1 kV 4:<25 at 35 ! I ' 

!210812037 mm2 ulo!er~y volně nebo v liště {CYKY} jm 
23 !341 !34111610 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x25mm2 lm I 

' 
]Demontáž k.abelu Al do 1 kV pln~ kula! pnJfe;:u 4x35 ! I 

45!921 i210g02013-D mm2 uloter~ych volně (AYKY) m I 
i I Montáž kabelu Al do 1 k V plny kulatý pnJfezu 4x120 

lm 
! 

30!921 210gQ2017 mm2 ulo!en:fch volně (AYKY) ' ' 
31 !341 34111655 íkabe/ silový s Cu jádrem 1 kV 3x120+70mm2 lm í 

Strana 2 z4 

Zpracoval: 
Datum: 

Metroprojekt Praha a.s. 
15. 3. 2018 

Množství 11 . a I celkem Cena )ednotkova Cena celkem 

1,000 

4.000 

11.000' 

1,0001 

' <.oool 
13,0001 

' 4.ooo: 

16,000: 

1,000. 

1,000, 

7.ooo: 

?,ooo; 
8,000Í 

12,000: 

12,000: 

7,000 1 

1,000[ 

1,ooo I 
1,0001 

I 
s5o.oool 

341,ooo I 
' 

t4,zoo I 

t,oool 

•.oool 
' 
' eo.oool 

80.500! 

1210,000i 

1390,0001 

I 
1100,0001 

10,000! 

10,000! 

2G47,44 

7-498,97 

7951.28 

114~1.23 

' 
114~1.23 

' 
3653,85, 

' 
452,31' 

323,oa 

673,0S 

1096,15: 

197,44 

324,21 

64,62 

197.44 

324,21 

84.62-

~94,87' 

548.42: 

159,23' 

I 
; 

32.os! 
25,261 

I 
1.2,651 

17692,311 

I 
zss~,1oi 

I 
25,1>41 

e2. 11 ! 
' 

25,54; 

20M? i 
i 

e.~lí 

I 
74.491 

800,86) 

2647,44 

29995,88 

874S4,08 

11441,23 

4S754,92 

47500,05 

1809,24 

5169.28 

en.oa 

10B6.15 

i382,08 

2269,47 

676,96 

::!~69,28 

3890,52 

592,34 

394,87 

648,42 

159,2:3 

17627,5() 

6613,65 

180,53 

17G92,31 

10256,40 

2051,20 

~609,85 

31024,40 

278931,311 

7051,00 

7~4,90 

8006,60 

tl \..f 
..Uj 



Stavba: 
Objekt: 

čast: 

Objednatel: 

Zhotovrte!: 

Mfsto: 

561945 

59!946 

saiGI46 

61:946 

62.'946 

63:946 

64-946 

as ;ooo 

68[000 

75]946 

731946 

76!946 

' 
ni946 

7e]946 

791946 

eoJ946 

ZADÁNÍ 
Úprava oko!! Niirodniho muzea 
10 OSB ·Veřejné osvětlen[- stožáry a vystrojen[ 

10 OSB- Vefejné osvětlen! 

VPO DECO Praha a.s. 

ELTODO OSV~TLENÍ, uo. 
Praha 1 

Kód polofky 

46-M 

.460010024 

:460010025 

A60010031.P 

~460030011.? 

[460080014.2 

'460080014.3 

:460080112 

~460200143.P 

!460200163.P 

;460200304.P 

:450200594.P 

460421141.P 

000111978 

.460510074.P 

;000999107 

:460560123-P 

·460560143.P 

"460550274.P 

460550674.P 

·460551111-P 

.460551122.P 

460561701.? 

i4S050iJ023.P 

460500031 .P 
460600082.P 

460520007.P 

460550071 

Popis 

Zemni práce při extr.mont pracich 
:v~1yčeni trasy vedeni kabelového podzemniho v 
.zastavěném prostoru 'km I 
·Vytyčeni trasy inženýrských s ft i v zastavěném 
prostoru km 

Vytyčeni a vyplskéni poduličniho zafizenl trasy 
veden! cizi firmou kus : 

Sejmut! dmu jakékoliv llouUky 

:základ sadového stoláru 0.4x0,4x0,8, pouzdrový, 
:úplnYvč. pouzdra a prostupů 

:základ složéru atypickY pro přirubový složár 

'Bourénl zak.!ao'u bel o nového se zéhozem jámy 

m2 

,, 
;sypaninou m3 

;Hloubeni kabelových zapažených a nezapažen)ich 
rýh ručně!; 35 cm, hl 50 cm. v horninětr 3 m 

Hloubeni kabelových zapažených a nezapažených 
>rýh ručně~ 35 cm. h180 cm. v hornině lř 3 .m 

-Hloubeni kabelových zapažených <1 nezapalených 
rýh ručně~ 50 cm. hl 120 cm, v hornině tr 4 .m 

:Hloubeni kabelových zapažených a nezapažených 
!rýh nJČilě ~ 65 cm, hl140 cm, v hornině tř4 
:Lože kabeiCI plsek, ~těrkop!sek tl ~O cm nad kabel. 
ibeton nsbo plast deska 50x25 cm, i lot~ do 35 cm 

:d..-$ka zákrytová PVC 300x1000x2·CW$ 

:Kabelové prostupy z truo plastových do rýhy s 
iobetonovánlm, průměru do 1 O cm (pro chráničky 
1110) 

jchránltka trobka vrapovaná,tervená pr.110 dle KP 

!Zásyp rýh ručně ~fn<.y 35 cm. hloubl(y 40 cm, z 
I horniny tfldy 3 

:zasyp rjh ručně šH'ky 35 cm. hloub)(y 60 cm, z 
:hominytlidy3 

iZásyp rýh rueně šin<;y 50 cm. hloub!(y 9~ cm, z 
!horniny tildy 4 

jZésyp rýh ručně ~rrey 65 cm. hloubky 110 cm, z 
!homlnyt1idy4 

m 

m 

m 

.m 

.m 

.m 

.m 

• 

i Nákup recyklátu na zasyp 'm3 ! 

' :Doprava nakupované zeminy (písku, recyklátu) na 
!Zásyp :m3 I 
!Zkouiiky hutněni zasypaných rýh ;kus 
!Vodorovně pfemlstěnl heminy jakékoliv llldy do 1000' 
;m :ms 

I Pf!platek k vodorovnému pfemlstěnl heminy za 
ikaždYch dal~lch 1000 m {km>:: m3} 

!Poplatek za skládku zeminy 

!Zatravněni včetně zalili vodou na rovině i ve svahu 

'm3 

:ms 

:m2 

i Provizornl povrch vozovky a chodnlku z kameniva 1 
jobalovaněho asfaltem se Zhutněnlm tl do S cm :m2 j 

Strana 3 z4 

Zpracoval: 

Datum: 

0,500 

2,000" 

5,000 

5,000 

1.000 

5,000 

5,000_ 

455,000-

5,000 

30,000 

20,000 

455.000 

455,000 

214,000 

214,000 

455,000 

5,000 

30,000 

20,000 

30,000 

30,000 

8,000 

57,937 

1100,803 

57,937 

5,000 

184,000 

Metroprojekt Praha a.s. 

15. 3. 2018 

Cena jednotková Cena celkem 

1512.82 

1730.77 

256~.10 

67,69 

a~e.oo 

3851,54. 

485.13 

1297,54 

1661.03 

50.51 

33,52 

211,!;4 

33.21 

40.13 

60.26 

150.00. 

57,69 

427.35-

3205.13 

755.41 

3451.54 

1:21120,50 

19307,70 

9871,80 

14453~,85 

36926,20 

33220,60 

27532,05 

!5~97, 10 

45289.56 

7106.94 

18259.1-5 

4500,00 

4789.20 

1730.70 

12820,50 

25641,04 

6885,61 

211ee.« 

24011~,!17 

7S.20 

52132.72 



Stavba: 
Objekt: 
čast: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Miste: 

40:000 

41 000 

361000 

371000 

38'000 

39iDOO 

42 000 

43'000 

44:ooo 

ZADÁNÍ 
Úprava okolí Národniho muzea 
10 058- Veřejné osvětleni- stožilry a vystrojeni 

10 058- Veřejné osvětleni 

VPÚ DECO Praha a.s. 
ELTODO OSVĚTLENi, s.r.o. 
Praha 1 

Kód položky Popis 

NOO Nepojmenované práce 

N01 Nepojmenovaný díl 
f00001 0907 .R :dozory správců slti 

IOOIJD10908 jsoučínnost správce sltě (rozvodného závodu) 

OST Ostatní 
j000010003.P 'Vypracováni projeMu pro provedeni sta~by 

'Vypracováni dokumentace skutečného provedeni 
:DD0010031.P :sla'lby 

:oooo1oso1.P i lnZenyrská činnost pli realiz.at;l stavby 

.000010902.P I Autorský dozor 

000010812.P i Dopravně inien~rská opatleni 

hod 

hod 

:~:pl ' 

kpl ' 

;kpl 

;ho:l 

'kpl 

·Geodetické zaměleni kabelové !rasy- délka nad 100 · 
000020D12.P m km 

Geometrické zaměfenf kabelové trasy- délka nad 
000020~13.P 100m km 

Celkem 

Strana 4 z 4 

Zpracoval: 

Datum: 

100,000! 

2o.ooo: 

1.000: 

1,000: 

1,000' 
so,ooo: 

1.oooi 

0.520 

i 
0,-520; 

Metroprojekt Praha a.s. 

15.3.2018 

Cena jednotková Cena celkem 

384,62' 3e.4EZ,OO 

384.62 7592.40 

5<:102,55 54102,55 

25541,03 25641,03 

12620.~1. 12820,51 

512,f2. 2SS41,CO 

60076,SZ 80076.~2 

12692.~1 6600,00 

27820,51 14.:66,57 

2 244 866,79 



ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Praha l, Spálená 75/16, PSČ 113 04 
Česká republika 

r V V r 

CERTIFIKAT POJISTENI 

Potvrzujeme tímto, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-24502-19 o pojištění odpovědnosti se 
společností ELTODO, a.s., IČO 452 74 517 (pojistník), se sídlem Novodvorská 1010114, Lhotka, 142 00 
Praha 4, Česká republika. 

Pojištěnými ze smlouvy č. 899-24502-19 jsou: 

• ELTODO, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, Česká republika, IČO 
452 74 517, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1573; 

• Vega com a.s., se sídlem Praha 4 - Lhotka, Novodvorská 1 O 10114, PSČ 142 O 1, Česká republika, 
IČO 257 88 680, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 
6070; 

• Osvětlení Týnec, k.s., se sídlem Týnec nad Sázavou, K Náklí 404, okres Benešov, PSČ 257 41, 
Česká republika, IČO 261 40 781, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 40224; 

• ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., se sídlem Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 Ol, Česká 
republika, IČO 257 51 018, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 66926; 

• KH servis a.s., se sídlem Praha 10, Pražská 810116, PSČ 102 21, Česká republika, IČO 452 79 
748, zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 14892; 

• ELTODO Národní dUm, s.r.o., se sídlem T. G. Masa1yka 1088/24,360 Ol Karlovy Vary, Česká 
republika, IČO 263 93 425, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, spisová 
značka C 17367, 

• POIUS a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, Česká republika, IČO 036 
70 007, zapsaná v obchodním rejstříku~~ Městského soudu v Praze, spisová značka B 20337, 

• Energovod CZ, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4, Česká republika, 
IČO 041 55 637, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 
20697. 

Doba trvání pojištění: 23.2.2018-22.2.2019, automaticl<á prolongace 

Toto pojištění zalu·nuje: 

1 J Základní rozsafl 
Pojištění povinnosti k náhradě škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému (obecná 
odpovědnost) 

Limit plnění: 250.000.000,- Kč 

Územní rozsah: Evropa 

T.t49B ..0/2011 I<CNS č~ská poj1!(o·ma a. s., Spáleni iS/16, 113 04 Pr;aha 1, česká lepubhl<a, iČ 45272956, z~p>aná vo!xhodnlm rejs!f&u u Mi!sts~«!ho soudu vPrare,odd<l 8, IJio.!ka 14M 



dolože!'- pojistná nebezpečí Sublimit 
pojistného plněni 

Územní rozsah 

křížově odpovědnosti (odstranění výluky na 

životním 

Škody zpi1sobené vibracemi, sesedáním, sesouvamrn 2.000.000,~ 
půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku 

Evropa 

Evropa 

Tento ce11ifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen společně s pojistnou smlouvou, 
Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO~P~Ol/2014 a v žádném 
případě nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah laytí uvedený ve stávající pojistné smlouvě č. 

899-
2
4

502
-
19

· CESKA POJIŠŤOVN~/ 
~r 

Ing. Alexandra .fatrn~ Praha, 15.3.2018 
útvar korporátního a pr1'1myslového pojištění 

r. ~. 49H 10/20111(0NS 




